
Preisliste Januar 2023 bis Dezember 2024 

 

Ferienwohnungen 

Ferienwohnung , barrierefrei (ab 5 Nächten) 

Alle Nebenkosten sind inbegriffen, Bettwäsche wird gestellt 

2 Personen          65 € pro Tag 

Jede weitere Person        + 5 € pro Tag 

Wenn Sie ein zweites Schlafzimmer benötigen, können wir Ihnen die 

Knechtskammer in Kombination mit der Ferienwohnung anbieten. 

Appartement Orange (ab 3 Nächten) 

2 Personen         55 € pro Tag 

Jede weitere Person        + 5 € pro Tag 

 

Auf Anfrage bieten wir punktuell auch ein Frühstück an.  

Preis pro Person (Erwachsener) 12 €. 

Preis pro Person 3 bis 14 Jahre 10 € 

Kinder unter 3 Jahren übernachten bei uns kostenfrei. 

 

Gästezimmer 

Knechtskammer   Einzelbett, einfach eingerichtet im 1. OG – Dieses 

Zimmer wird nur in Kombination mit dem Blauen Zimmer oder in Kombination 

mit der Ferienwohnung angeboten.  

Blaues Zimmer 

Regenbogenzimmer      

Pro Person (Ü inklusive Frühstück) als Einzelzimmer  48 € 

Pro Person (Ü inklusive Frühstück) als Doppelzimmer  90 € 

Ab der zweiten Übernachtung erfolgt ein Preisnachlass von 3 € pro Person, 

Zimmerservice wird nicht angeboten. 



 

 

 

 

 

 

 


